МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСЕЛКА МОЛОДЕЖНЫЙ
143355, Московская область, поселок Молодежный, д.25, тел. (496) 348-34-80

Решение

« 18 »  апреля  2016 г.             	№  14

О выходе из состава участковой избирательной комиссии №1640  поселка Молодежный
Рассмотрев личное заявление Дяченко Раушан Аннасовны и, руководствуясь пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия поселка Молодежный РЕШИЛА:

1. Освободить Дяченко Раушан Аннасовну от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1640 с правом решающего голоса до истечения срока полномочий.
1. Опубликовать настоящее решение в Информационном вестнике Администрации поселка Молодежный «МОЛОДЕЖНЫЙ» и на сайте: zato-molod.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии поселка Молодежный Д.М.Беликова.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
поселка Молодежный
Д.М.Беликов

          Секретарь территориальной
          избирательной комиссии
         поселка Молодежный
Е.В.Акимова